
 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 25, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo  Regimento Interno do

MPF e Lei Complementar n. 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o disposto no artigo 152

da lei nº 8.112, de 1990, 

Resolve: 

Art. 1º Constituir a Comissão do Concurso de Seleção de Estagiários para área de

Direito da Procuradoria da República em JiParaná, a ser responsável pela organização e execução

do certame 1/2015, composta pelos seguintes membros e servidores: 

I –Henrique Felber Heck – Procurado da República 

II -Jairo da Silva – Procurador da República 

III - José Ricardo Zorzi – Técnico do MPU 

IV - Leandro Gude da Cunha – Técnico do MPU 

V -Lucas Paulo de Souza Araújo – Analista do MPU 

VI – Raphael Rebello Horta Gorgen – Procurador da República 

VII – Sônia Farias de Oliveira – Analista do MPU 

Art.  2°.  Estabelecer  que  a  presente  Comissão  será  presidida  pelo  Procurador  da

República Henrique Felber Heck, Procurador Coordenador da Procuradoria da República em Ji-

Paraná,  sendo substituído em seus impedimentos eventuais pelo servidor Lucas Paulo de Souza

Araújo, Coordenador do Concurso de Estagiários. 

Publique-se e dê-se ciência aos interessados

JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  10  fev.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 37.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-02-09.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-02-09.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/109656
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/109656

